第一餐盒股份有限公司

蛋品使用聲明書

    針對近期巴西雞蛋議題，本公司皆按照校方合約

及政府政策規定使用 CAS台灣優良農產品標章之蛋類

產品(CAS殺菌液蛋)，並無使用進口蛋品。

特此聲明。

以下檢附資料：

     1.進貨照片及進貨簽單。

     2.台北市餐盒公會聲明書

     3.上游供應廠商聲明書

                       負責人：殷海清

中 華 民 國 一 一 二 年 九 月 十 三 日

進貨日期：112/09/04

進貨照片 進貨簽單

進貨日期：112/09/11

進貨照片 進貨簽單

台北市餐盒食品商業同業公會

聯合聲明書

本公會會員業者使用於學校午餐的蛋

品食材全部都是國產可溯源的雞蛋，品質

有保障，特此聲明。

此致

臺北市政府教育局

立聯合聲明書人:

台北市餐盒食品商業同業公會
會員:宮保王食品有限公司、第一餐盒股份有限公司、榮彬食品有限公司、天仁

餐盒有限公司、士福美食股份有限公司、冠冕盒餐食品股份有限公司、鉅登團膳

食品有限公司、中原食品工業開發股份有限公司、食家安飲食文化股份有限公司、

豐得國際實業有限公司、統鮮美食股份有限公司、上將食品有限公司、味安美食

股份有限公司、新北食品股份有限公司、宏遠國際餐飲股份有限公司、愛欣食品

有限公司、上林餐飲事業股份有限公司、久翔食品股份有限公司

中 華 民 國 1 1 2 年 9 月 1 2 日

	第一餐盒雞蛋聲明書(總公司)
	第一餐盒巴西雞蛋聲明書(總公司)2天
	台北市餐盒食品商業同業公會蛋聲明書2(2)
	巴西進口蛋事件112.09.13(1)

	第一餐盒聲明書